МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _25.05.2015г.__№ _35_

[bookmark: _GoBack]г. Бабушкин

О выплате вознаграждения Почетному
гражданину МО ГП «Бабушкинское»

	На основании решений  сессии Совета депутатов МО ГП «Бабушкинское» от 20.05.2015 года № 67 «О присвоении звания Почетный гражданин МО ГП «Бабушкинское», от 28.03.2014 года № 34 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов МО ГП «Бабушкинское» от 25.12.2006 года № 131 «О Положении «О звании Почетный гражданин МО ГП «Бабушкинское», в соответствии с пунктом 4.1. Положения «О звании Почетный  гражданин муниципального образования городского поселения «Бабушкинское»:

1. Финансово-экономическому отделу Администрации МО ГП «Бабушкинское» (Гавриковой Н.В.) произвести выплату вознаграждения Гилязутдиновой Фанье Шайхнуровне, Почетному гражданину МО ГП «Бабушкинское», в сумме однократного минимального  размера оплаты труда 8947, 50 (восемь тысяч девятьсот сорок семь) рублей 50 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО ГП «Бабушкинское»                               В.А.Ларюшкин

image1.wmf

oleObject1.bin